pere alimum iacobum exultent gentes occidentales omnesq;

insule illustra te tanto patrono letetur samaria documentis

eius in buta gratuletur iherosolima sanguine eius purpura

ta omnes festa eius celebrantes dicant gloria tibi

*Verba calixti.*

*cantus. III.*

domine. evocae. *Plauda aia. TOHI.* **A** sanctissime aposto-

le iacobe sedule pro salute totius populi xpm deprecare qui sub-

uenis perichytantibus ad te clamantibus tam in mari qua

in terra succurre nobis nunc et in periculo mortis. evocae.

*Verba calixti.*

*cantus. V.*

*Plaudate. d. q. bon. TOHI.* **A** iacobe servorum spes & me-

dicina tuorum redde tuis vitam per tempora longa cu-

pitam ut superum castris iungi mereamur in astris.

esoyae. **L**auda iherlm. **cap. 11.**

**R**um esset saluator. **S**icut enim. *ymn' sci iacobi. a dno avillano patriarcha iherosolitanano edito. ad vespas & ad laudes cantandos;*

**T**elix per omnes dei plebs eccl'as. deuote laudis xp'isto reddat hostias. qui confutauit demonis uersucias. & rep'rauit nobis amicitias. que nos conducant ad celestes gratias;

**C**uius accensus amoris fraglancia. iacobus iuxta galilee maria. pro ipso spreuit patrem matrem relictis. manus secutus dereliquit

omnia. spargens ubiq; uite seminaria; **C**ui nomen xps benedixit. in maiestate ihm qua resplenduit. transfiguratum uidere promeruit. quiq; sedere dextre ei' maluit. iudeos atq; gentiles edocuit; **I**acob; maior uerbi dei uirgula. simulacrorum contriuit obstacula. confirmans gentes infidei regula. & uersa egris dat salutis pocula. pie defunctos suscitauit p' seculum.

**D**um predicaret cunctis regem omnium. apostolorum copulens ministerium. passus letalem sub herode gladium. primus eorum acceptus. pro quo corone tenet privilegium; **H**erodem autem angelis aggreditur. ei' nam caro uermibus conficitur. sp' factus digna suis patitur. iacob; dignis laudibus extollitur. in com

postella cuius corpus petitur; **E**rgo pro tanti militis victoria. cui ac tollit modulos ecclesie. sic patri nato spūi glā. et nobis boni sit p̄seuerancia. q̄ p̄frua m̄ politica patri adven;

Ora p̄n̄s beate iacobe.

**H**onora bilem eximi i patroni nostri diei huius apti vultu

domini iaco bi sollempnitatem celebre mus deuocione humi-  
li ut e us al mis precibus anoxis cunctis mereamur

liberari. Magnific. exo. ae. OR. **D**ſ qui presentē. et p̄a. ad cōpletoria verba Gū. cant. 4. ton.

**A**lleluia iacobe sanctissime alleluia pro nobis intercede alleluia

alle luia. P̄ cū iuocare. exo. ae. ymn. P sallet chor. et sep. captm. **T**u autē in nob̄ es d. Custodi nos. d. cant. 4. ton.